NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 26 - DOMENICA 07 APRILE 2019
N. 1 - GEMELLI€ 7.700,00(2.737,00-1.309,00-714,00-357,00-238,00 ai proprietari;322,00-154,00-84,00-42,00-28,00 agli allenatori;161,00-77,00-42,00-21,00-14,00 ai guidatori;1.400,00 agli
allevatori)
CONDIZIONATA - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE

Indigeni, di 3 anni o esteri, di 3 anni, non vincitori di € 3.000,00 nella carriera .

Pz
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
RP
RP
RP
RP
RP
RP

* Diffida

NO
4
11
14
1

13
15
17

CAVALLO
AZNAVOUR FERM
ARAMIS GRIF
ABETE JET
ATENA RISAIA TRGF
AKIRA FONT
AMIRA JACK*
AURORA CLEMAR
ATHENA PETU
AUTORITA® GRIM
ARTEMISIA RAB
ALLINSU" JET
AZZURRA SAN
ANITA SUBA
APACHE
ALLAN
AMORE DI NO
ANDERSON

MT
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600

e e e e i

KM

:15.4
:15.8
:15.8
:16.8
:16.8
:17.0
:17.8
:18.3
:20.4
:20.7
:22.3

N NNNNNNNDNNN

TOT

:00.7
:01.2
:01.2
:02.9
:02.9
:03.2
:04.5
:05.2
:08.6
:09.1
111.7

PREMIO GUIDATORE
2.737,00 SAV.GALLO
1.309,00 ANT.ESPOSITO(90)
714,00 G.PANICO
357,00 R.PALOMBA
238,00 L.FARINA JR
L.PANICO
L.CUOZzzO
G.LOMBARDO JR
G.AMITRANO
G.DI NARDO
A.IMPRODA
G.PACILEO
L.FIERRO
GIOR.D" ALESSANDRO
GIOR.D" ALESS. JR
GIOR.D" ALESS. SR
C.PALOMBA
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N. 2 - LEONE € 4.400,00(1.564,00-748,00-408,00-204,00-136,00 ai proprietari; 184,00-88,00-48,00-24,00-16,00 agli allenatori;92,00-44,00-24,00-12,00-8,00 ai guidatori;800,00 agli allevatori)
CONDIZIONATA - GENTLEMEN - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 4 anni o esteri, di 4 anni, non vincitori di € 15.000,00 nella carriera, non vincitori di € 3.360,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 3.000,00 nella carriera .

Pz
01
02
03
04
05
06
07
RP
RP

NO

O N0+ UTWwo PA~N

CAVALLO
ZEFIRO GRIF
ZEYSTONE AS
ZANNA BIANCA BASS
ZORBA GRIF
ZERBINO JET
ZENONE BAR
ZOE MORGANA
ZANITA JET
ZOOM JET

MT
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600

e

KM

:16.2
:16.2
:16.4
117.4
:17.5
:17.6
:17.8

N NNNNNN

TOT

:01.9
:01.9
:02.2
:03.9
:04.0
:04.1
:04.4

PREMIO GUIDATORE
1.564,00 C.CICCARELLI
748,00 V.D" ALESSANDRO
408,00 A.SORRENTINO
204,00 A.SIMIOLI
136,00 S.CALISE
L.LAMODIO
P.DONADIO
V.IACCARINO JR
E.VILLANI

PROPRIETARIO
BARRETTA CLAUDIA
SCUD. ESPOSITO SRL
FRANZESE MICHELANGELO
USQUE SRLS
GIGA FARM SRL
ESPOSITO VINCENZO
D’ AIUTOLO SILVANA
TULLI FELICETTA
PEPE SALVATORE
SCUD. TRE ASSI
ALLEV. TONIATTI SAS
PACILEO GENNARO
ENCICA ZAHA MADALINA
SCUD. TEAM MINOPOLI SRL
COPPOLA GIUSEPPE
RICCIO MARIO
GALLO BIAGIO

PROPRIETARIO
SCUD. FURIA SAS
VIVENZIO ANTONIO
SCUD. VISIONET
SCUD. VENTO LAVEC
FINETTI MASSIMO
SCUD. TEAM MINOPOLI SRL
DI VUOLO ADELINA
ALLEV. TONIATTI SAS
D" ALESSANDRO RAFFAELE SRL S.ALL

ALLENATORE
GALLO SAVERIO
CHIARO RAFFAELE
PANICO LUIGI
LORETO LUIGI
FINETTI MASSIMO
PANICO LUIGI
FIERRO LUCA
DI MURO MASSIMO
BORRINO SALVATORE
TUFANO VINCENZO
GALASSO AMEDEO
CHIARO RAFFAELE
FIERRO LUCA
TEAM MINOPOLI SRL
D’ ALESSANDRO GIOVANNI
D’ ALESSANDRO GIORGIO SR
DI MARO MICHELE

ALLENATORE
CHIARO RAFFAELE
D" ALESSANDRO VINCENZO JR
D" ALESSANDRO GIORGIO SR
SIDDI LUIGI
FINETTI MASSIMO
TEAM MINOPOLI SRL
BORRINO SALVATORE SR
FIERRO LUCA
VILLANI VINCENZO
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N. 3 - ARIETE -IPPICA NAZ- € 5.500,00(1.955,00-935,00-510,00-255,00-170,00 ai proprietari;230,00-110,00-60,00-30,00-20,00 agli allenatori;115,00-55,00-30,00-15,00-10,00 ai
guidatori;1.000,00 agli allevatori)

CONDIZIONATA - Metri 1600 - CORSA INTERNAZIONALE

Femmine, indigene, di 4 anni o femmine, estere, di 4 anni, non vincitrici di € 25.000,00 nella carriera, non vincitrici di € 4.450,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitrici di€ 10.000,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE
01 6 ZANYMEDE FAS 1600 1:14.2 1:58.7 1.955,00 GIOR.D" ALESS. JR SA.FRA.FAS SRL TUFANO VINCENZO

02 1 ZANNA DEI VENTI 1600 1:14.2 1:58.7 935,00 E.A.MAISTO GRANATA GIUSEPPE MAISTO ENRICO ANTONIO
03 4 ZETA JONES GAR 1600 1:14.8 1:59.7 510,00 M.DE VIVO BORRIELLO LUIGI DE VIVO MARCO

04 2 ZIA LAURA 1600 1:14.9 1:59.8 255,00 ANT.SILVESTRO BELLOPEDE GIUSEPPE SILVESTRO ANTONIO

05 3 ZANZIBAR FI 1600 1:15.3 2:00.4 170,00 G.SAGGIOMO PROCOPE VINCENZA SAGGIOMO GUIDO

06 5 ZONAIJET 1600 1:15.3 2:00.4 G.DI NARDO IACCARINO VINCENZO JR FIERRO LUCA

07 8 ZAIRASM 1600 1:15.8 2:01.3 SAV.GALLO GALIANI EMILIO GALLO SAVERIO

08 10 ZANDALEE 1600 1:16.1 2:01.8 G.CAPASSO SCUD. LERWICK CAPASSO GIUSEPPE

RP 7 ZEFIR GIO 1600 C.DE CRISTOFARO DI LORENZO MARIANGELA DE CRISTOFARO CIRO

RP 9 ZUCCHERO MODEL 1600 G.TRINCHILLO SCUD. CIRIGLIANA TRINCHILLO GIUSEPPE
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N. 4 - ACQUARIO € 5.500,00(1.955,00-935,00-510,00-255,00-170,00 ai proprietari;230,00-110,00-60,00-30,00-20,00 agli allenatori;115,00-55,00-30,00-15,00-10,00 ai guidatori;1.000,00 agli
allevatori)

CONDIZIONATA RIDUZIONE - Metri 2100 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE

Indigeni, da 5 a 6 anni o esteri, da 5 a 6 anni, non vincitori di € 45.000,00 nella carriera, non vincitori di € 4.450,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 20.000,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE

01 1 VIACOL VENTO GAR 2100 1:14.0 2:35.3 1.955,00 M.VECCHIONE SCUD. INDAL SRL VECCHIONE MARCELLO

02 2 VIREO JET 2100 1:14.1 2:35.7 935,00 E.VILLANI VILLANI ORLANDO ELENA D’ ALESSANDRO VINCENZO JR
03 9 VOLAVIA DINO 2100 1:14.2 2:35.9 510,00 E.A.MAISTO MARINO PASQUALE BELLUOMO CARLO

04 7 URBIET ORBIJET 2100 1:14.5 2:36.5 255,00 L.CUOZZO SCUD. DAYS OF VICTORY D’ ALESSANDRO GIOVANNI

05 4 UEFAJET 2100 1:14.6 2:36.6 170,00 SAV.GALLO GALLO FILIPPO GALLO SAVERIO

06 3 VERDONE JET 2100 1:14.6 2:36.6 G.TRINCHILLO POSTIGLIONE GEN-POSTIGLIONE FRA TRINCHILLO GIUSEPPE

07 5 UBALDO MANY 2100 1:15.3 2:38.1 G.AMITRANO CUTARELLI FRANCESCO FIERRO IVANO

08 8 UNITY DI POGGIO 2100 1:16.0 2:39.6 G.RUOCCO VITIELLO ANTONIO - LUONGO CARMELA RUOCCO GIUSEPPE

09 6 VALBONDIONE LUIS 2100 1:18.5 2:44.8 GIOR.D" ALESSANDRO SCUD. FANTASY SNC TEAM MINOPOLI SRL
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N. 5 - COSTELLAZIONE € 9.900,00(3.519,00-1.683,00-918,00-459,00-306,00 ai proprietari;414,00-198,00-108,00-54,00-36,00 agli allenatori;207,00-99,00-54,00-27,00-18,00 ai
guidatori;1.800,00 agli allevatori)

CONDIZIONATA - Metri 2100 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE

Indigeni, di 3 anni o esteri, di 3 anni, non vincitori di € 24.500,00 nella carriera, non vincitori di € 5.900,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 7.500,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE
01 1 A SEXYBOMB PAR 2100 1:15.0 2:37.5 3.519,00 G.DI NARDO SQUEGLIA NUNZIO BEVILACQUA SABATO

02 4 AMYRA EFFE 2100 1:15.5 2:38.6 1.683,00 M.VECCHIONE SQUEGLIA NUNZIO BEVILACQUA SABATO

03 3 ARROW WF 2100 1:15.8 2:39.2 918,00 GIOR.D" ALESSANDRO SCUD. TEAM MINOPOLI SRL TEAM MINOPOLI SRL

04 2 ANTRACITE JET 2100 1:16.0 2:39.7 459,00 SAV.GALLO BALZANO STEFANIA GALLO SAVERIO

05 5 ALWAYS BI 2100 1:16.1 2:39.8 306,00 R.FORINO IANNIELLO GIOVANNI FORINO RAFFAELE

RP 6 AMOUR A BELLE 2100 G.TUTINO SCUD. SANTESE SRL TUTINO GIUSEPPE

RP 7 ARMANDO IDO 2100 E.A.MAISTO FUSCO IMMACOLATA CAPANNA FERRUCCIO
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N. 6 - PESCI € 4.180,00(1.485,80-710,60-387,60-193,80-129,20 ai proprietari;174,80-83,60-45,60-22,80-15,20 agli allenatori;87,40-41,80-22,80-11,40-7,60 ai guidatori; 760,00 agli allevatori)
CONDIZIONATA - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE

Indigeni, di 4 anni o esteri, di 4 anni, non vincitori di € 10.000,00 nella carriera, non vincitori di 2 corse dal 01/03/2019 .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE

01 10 ZEN PAL FERM 1600 1:15.1 2:00.1 1.485,80 G.LOMBARDO JR SCUD. INDAL SRL DI MURO MASSIMO

02 7 ZAKYNTHOS 1600 1:15.3 2:00.5 710,60 G.VERDE VERDE GIOVANNANTONIO DI MARO MICHELE

03 9 ZACK AXE 1600 1:15.6 2:00.9 387,60 E.A.MAISTO MAISTO ENRICO ANTONIO MAISTO ENRICO ANTONIO
04 6 ZINNIAGAL 1600 1:15.6 2:00.9 193,80 GIOR.D" ALESS. SR CORTUCCI GIORGIO D’ ALESSANDRO GIORGIO SR
05 11 ZAFFIRO TOP 1600 1:15.9 2:01.5 129,20 L.CUOZZO MARY FOREVER SAS D" ALESSANDRO GIOVANNI
06 1 ZOELLA PDL 1600 1:16.3 2:02.1 GIOR.D" ALESS. JR LALARIO FRANCESCO D" ALESSANDRO GIOVANNI
07 8 ZEROZEROSETTETREB 1600 1:19.5 2:07.2 L.FIERRO ZBANCHUK LYUDMYLA FIERRO LUCA

08 2 ZIBIBBO 1600 1:22.1 2:11.3 M.DI FRANCIA DI FRANCIA PAOLO GALASSO AMEDEO

RP 3 ZEROAMICHE PAR 1600 GIOR.D" ALESSANDRO VORZILLO ANNA D’ ALESSANDRO VINCENZO JR
RP 4 ZANETTI JAVIER 1600 G.DI NARDO BALZAMO VINCENZO BEVILACQUA SABATO

RP 5 ZAMPILLO KEY 1600 V.VILLANI PUNZI VITO ANTONIO VILLANI VINCENZO

RP 12 ZAR DANY GRIF 1600 ANT.ESPOSITO(90) SCUD. ESPOSITO SRL CHIARO RAFFAELE

RP 13 ZEPHYR DANCER 1600 G.RICCIO RICCIO GENNARO RICCIO GENNARO

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 26 - DOMENICA 07 APRILE 2019

N. 7 - TORO € 4.180,00(1.485,80-710,60-387,60-193,80-129,20 ai proprietari;174,80-83,60-45,60-22,80-15,20 agli allenatori;87,40-41,80-22,80-11,40-7,60 ai guidatori; 760,00 agli allevatori)
CONDIZIONATA RIDUZIONE - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE

Indigeni, da 5 a 6 anni o esteri, da 5 a 6 anni, non vincitori di€ 25.000,00 nella carriera, non vincitori di € 2.170,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 10.000,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE

01 7 VOLIMPIA SLID SM 1600 1:12.9 1:56.6 1.485,80 GIOR.D" ALESS. JR LAZZAZZARA GIUSEPPE D’ ALESSANDRO VINCENZO JR
02 3 VAUGHAN BI 1600 1:13.1 1:56.9 710,60 G.LOMBARDO JR SCUD. TIGANA® GALASSO AMEDEO

03 12 UGLY OP 1600 1:13.3 1:57.3 387,60 G.TUTINO D’ ISANTO DANIELA RICCIO GENNARO

04 4 UISCHY SAN 1600 1:13.5 1:57.6 193,80 GIOR.D" ALESS. SR SCUD. VISIONET D’ ALESSANDRO GIORGIO SR
05 15 UDINI" JOY 1600 1:13.5 1:57.6 129,20 C.PALOMBA SCUD. LADY FABIOLA PALOMBA COSIMO

06 1 VELVET DANY 1600 1:13.9 1:58.2 L.SIDDI IACOLARE FRANCESCO SIDDI LUIGI

07 10 USERKAF MRS 1600 1:13.9 1:58.3 G.PANICO MINOPOLI NUNZIO PANICO GIUSTINO

08 14 VERNASSO JET 1600 1:14.7 1:59.5 G.INFIMO LUONGO IVANO INFIMO GIUSEPPE

09 9 VIOLA DEGLI ULIVI 1600 1:15.4 2:00.7 A.IMPRODA AMENDOLA TOMMASO IMPRODA ANTONIO

10 6 URBANIA 1600 1:16.0 2:01.6 G.RICCIO RUSSO MARIA RICCIO GENNARO

11 13 VERDINO JET 1600 1:18.8 2:06.0 V.VILLANI VILLANI ORLANDO ELENA VILLANI VINCENZO

RP 2 ULMUS RL 1600 S.DI VINCENZO CIRELLI CARMINE ESPOSITO FRANCESCO

RP 5 URASI 1600 R.FORINO SCARPA SALVATORE FORINO RAFFAELE

RP 8 URBINA JET 1600 L.CUOZzzO IACCARINO VINCENZO JR FIERRO LUCA

RP 11 VINCENT AND GLORY 1600 C.DE CRISTOFARO GIUDICIANNI FABIO VALERIO DE CRISTOFARO CIRO

RP 16 VOLT DEIMAR 1600 G.DI NARDO SCUFFIA FEDERICA BEVILACQUA SABATO
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N. 8 - SCORPIONE -IPPICA NAZ- € 3.410,00(1.212,10-579,70-316,20-158,10-105,40 ai proprietari;142,60-68,20-37,20-18,60-12,40 agli allenatori;71,30-34,10-18,60-9,30-6,20 ai

guidatori;620,00 agli allevatori)

CORSA CATEGORIA - Metri 1600 - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 5 anni ed oltre .
Categoria G a MT 1600 .

Pz
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
RP
RP

N°e CAVALLO
5 UBALDO CAPAR

13 SIRDAR FERM

8 TURBO BYE BYE

2 VINAIGRETTE FONT
10 ST JOHN VERYNICE
3 RAMON LUIS

11 ROLEX WINNER

12 ULTIMATE WARRIOR
9 TUONO GIGANTE TOR
17 POINT LAVEC CANF
15 RONALDO LP

14 VAULT OF ANGEL
TRUDI DEGLI ULIVI
VIONEMAR
VAGABONDO MAIS
VALERIA AMA
UPSIDE OP

—
(o)}

N = O BN

MT
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600

e e e

KM

:13.6
:13.9
:14.8
:14.9
:15.0
:15.0
:15.0
:15.1
:15.4
:15.8
:16.3
:16.4
:16.8
:18.8
:18.8

N NNNNMNNNNMNNNRERR -

TOT

:57.8
:58.3
:59.7
:59.8
:00.0
:00.0
:00.0
:00.1
:00.6
:01.2
:02.1
:02.2
:02.8
:06.0
:06.1

PREMIO
1.212,10 S.DI VINCENZO
579,70 GIOR.D " ALESSANDRO

316,20 G.RICCIO

158,10 G.LOMBARDO JR

105,40 R.FORINO
G.AMITRANO
G.PACILEO
C.PALOMBA
GIOR.D' ALESS. SR
ANT.ESPOSITO(90)
A.IMPRODA
S.BORRINO SEN
G.DI NARDO
G.PANICO
GIOR.D' ALESS. JR
L.FIERRO
M.DI FRANCIA

GUIDATORE

PROPRIETARIO
IACOLARE FRANCESCO
FUORVITO CLEMENTE
RICCIO GENNARO
DI MATOSA SRLS
SCUD. LA NAZIONALE SAS
SCUD. CIRO E PASQUALE
SOMMA ENRICO
PERNA FILIPPO

COZZOLINO FIOR.-DELLA VOLPE MAR.

VIOLA SALVATORE

PETRELLA VINCENZO

DI VUOLO ADELINA

VORRARO ANGELO

SCUD. INGOMAR

MARCHETTI ADELE

VILLANI ORLANDO SALVATORE
VIOLA SALVATORE

ALLENATORE
DI VINCENZO SABATO
TEAM MINOPOLI SRL
RICCIO GENNARO
DI MURO MASSIMO
FORINO RAFFAELE
FIERRO LUCA
FORINO RAFFAELE
DI MARO MICHELE

D’ ALESSANDRO GIORGIO SR

GALASSO AMEDEO
IMPRODA ANTONIO
BORRINO SALVATORE SR
DI MARO MICHELE
BALESTRIERI CARLO

D" ALESSANDRO GIOVANNI
FIERRO LUCA

GALASSO AMEDEO



